
PA0459

04-01-2018

UNIDAD DE MEDIDA

1  -

2 m

3 kg

4 uni

5 mm

6 mm

7 mm

8 uni

9 Si (mm)

10  -

11 %

12  -

13 g/m2

14 rollo

15 saca

16  -

17  -

18  -

19 Condições CONDICIONES DE MANTENIMIENTO

20 OBSERVACIONES

Aprobación: Data: 04-01-2018

± 5

n/a

± 5%

0

0

Gofrado

Blanco (>82)

 -

± 5%

± 5%

± 5%

± 5%

± 10 mm

± 5%

0

±5%

n/a

200

190

76,6D

Doble (2 hojas)

490

Zona Industrial do Alto do Padrão - Apartado 107 - 3200-909 Lousã | PORTUGAL | www.trevipapel.com

PRODUCTO
ZETA PASTA (21) L 1.1

(secamanos pasta 1,100kg)

EDICIÓN: 00

n/a - no aplicable

a) Plazo de Entrega

     - trabajos sin impresión - de 8 a 20 días útiles después de la recepción del pedido.

          (poderá sen hasta los 20 días útiles por motivo de agrupamiento de cargas)

b) Cantidad por Pedido: - pueden variar en más menos un 10% de la cantidad pedida.

Elaboración:

TREVIPAPEL - TRANSFORMAÇÃO E CORTE DE PAPEL, SA. | Contribuinte PT 504 530 992

Tel.: +351 239 991 419 / +351 239 993 856 | Fax: +351 239 996 041 | geral@trevipapel.com

COD. BARRAS (EAN)

TIPO DE EMBALAJE

Es aconsejable su almacenamiento en zonas con temperatura entre 0ºC y 50ºC, en lugar seco y ventilado, protegido de fuentes de calor y de la luz

directa del sol.

ROTULO JOKER

5607015001555

Saca

CANTIDAD POR EMBALAJE

CANTIDAD POR PALET

CÓDIGO DEL FACTURACIÓN

6

48

PA0459 n/a

n/a

n/a

CALIDAD DEL PAPEL

GRAMAJE

RH Pasta

21

COLOR

DIÁMETRO DEL ROLLO

DIÁMETRO DEL MANDRIL

N.º DE HOJAS

PRECORTADO

RELEVO

PESO

SERVICIOS

ANCHO

LARGO

FICHA TÉCNICA

ROLLO JOKER
N.º FT:

DATA:

ESPECIFICACIONES

DESCRIPCIÓN

VALORES TOLERANCIAS

1.100

126

1,100

257

Mod. 026/03 1 / 1


