

FICHA TÉCNICA

ZETA CELIILOSE LISO

ROLLO JOKER

N.º FT: PA0459

EDICIÓN: 00

DATA: 04-01-2018

1/1

ZETA PASTA (21) L 1.1 (secamanos pasta 1,100kg)

ESPECIFICACIONES	UNIDAD DE MEDIDA	VALORES	TOLERANCIAS
1 DESCRIPCIÓN	·	1.100	
2 LARGO	m	126	± 5%
3 PESO	kg	1,100	± 5%
4 SERVICIOS	uni	257	± 5%
5 ANCHO	mm	200	± 5%
6 DIÁMETRO DEL ROLLO	mm	190	± 10 mm
7 DIÁMETRO DEL MANDRIL	mm	76,6D	± 5%
8 N.º DE HOJAS	uni	Doble (2 hojas)	0
9 PRECORTADO	Si (mm)	490	±5%
10 RELEVO	-	Gofrado	n/a
11 COLOR	%	Blanco (>82)	±5
12 CALIDAD DEL PAPEL	-	RH Pasta	n/a
13 GRAMAJE	g/m2	21	± 5%
14 CANTIDAD POR EMBALAJE	rollo	6	0
15 CANTIDAD POR PALET	saca	48	0
16 CÓDIGO DEL FACTURACIÓN		PA0459	n/a
17 COD. BARRAS (EAN)		ROTULO JOKER 5607015001555	n/a
18 TIPO DE EMBALAJE		Saca	n/a
			n/a - no aplicable

19 Condições CONDICIONES DE MANTENIMIENTO

Es aconsejable su almacenamiento en zonas con temperatura entre 0°C y 50°C, en lugar seco y ventilado, protegido de fuentes de calor y de la luz directa del sol.

20 OBSERVACIONES

- a) Plazo de Entrega
 - trabajos sin impresión de 8 a 20 días útiles después de la recepción del pedido.
 (poderá sen hasta los 20 días útiles por motivo de agrupamiento de cargas)
- b) Cantidad por Pedido: pueden variar en más menos un 10% de la cantidad pedida.

Elaboración: Aprobación: Data: 04-01-2018